КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 20.12.2019                                     пгт  Шушенское                               № 420-40/н

О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 10.10.2014 №545-43/н «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений Шушенского района» (в ред. решений Шушенского районного Совета депутатов от 23.01.2015 №567-вн/н, от 16.12.2016 №115/н, от 22.12.2017 №221-вн/н, от 26.01.2018 №224-17/н, от 29.06.2018 №275-вн/н, от 17.08.2018 №280-23/н, от 21.12.2018 №329-вн/н)

Руководствуясь статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статями 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от 10.10.2014 №545-43/н «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений Шушенского района» следующие изменения:
В Положении о системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений Шушенского района:
в абзаце втором пункта 4.3. раздела 4 слова «18048» заменить словами «19408».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу (О.В. Шишкин).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района, но не ранее 1 января 2020 года.

Исполняющий полномочия
	Председателя Шушенского
районного Совета депутатов
   ______________Т.А. Лобанова

	Глава Шушенского
района
_____________А.Г. Керзик